
UCHWAŁA NR IV/29/19
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie dotacji na uczniów szkół niepublicznych z terenu Gminy 
Żerków

Na podstawie art.39 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 października 2019 roku o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. u. z 2017 r., poz. 2203 ze zm.) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zwiększenie dotacji na uczniów szkół niepublicznych z terenu Gminy Żerków.

§ 2. Ustala się dotację na każdego ucznia w wysokości 815,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie w roku budżetowym 2019.

Id: 2807714C-734E-4B5A-8DB6-AF7522E6A7CF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr IV/29/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 20 lutego 2019 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie dotacji na uczniów szkół niepublicznych z terenu Gminy
Żerków

Na terenie Gminy Żerków prowadzone są dwie niepubliczne szkoły podstawowe: Stowarzyszenie
Edukacyjne "Wesoła Szkoła" w Ludwinowie oraz Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi
Królowej Polski w Lubini Małej. W związku ze złożonymi wnioskami przez Prezesów placówek
o zwiększenie dotacji na ucznia Burmistrz przychylając się do wniosku postanowił skierować do Rady
Miejskiej projekt stosownej uchwały. W celu zachowania płynności finansowej placówek konieczne jest
przekazanie wyższej dotacji na ucznia, w związku z czym uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.

Powołany w podstawie prawnej uchwały przepis upoważnia Radę do wyrażenia zgody na zwiększenie
dotacji określonej ustawą o finansowaniu zadań oświatowych.

W związku z powyższym Rada jest uprawniona do podjęcia takiej uchwały.

Id: 2807714C-734E-4B5A-8DB6-AF7522E6A7CF. Podpisany Strona 1




